República Federativa do Brasil
Estado do Ceará

G O M iiiÂ Ó  ÜE U 0I FAÇAO

PREFEITURA Ml IUIOPAL DE CECixO

ATA REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL N°. 0111.01/2018-03

Aos 30 (trinta) dias do mês de novembro do ano de dois mil e dezoito, às
09h30min, no Auditório da Biblioteca Municipal localizada a Praça Antônio
Marques s/n, Bairro Centro, Cedro/CE, reuniram-se o Pregoeiro Francisco
Antônio Viana Correia Costa, sua equipe de apoio: Antônio Shieley Moura
Fernandes e Francisco Joacy dos Santos Monteiro e a seguinte empresa:
HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA - EIRELI neste ato representada por seu
procurador o Sr. Francisco Valdi Soares Junior inscrito no CPF sob o N°
012.592.173-02 para a abertura da sessão referente ao Pregão Presencial N°.
0111.01/2018-03, cujo objeto é a Formação de ata de registro de preços para
contratação de prestação de serviços de publicidades de matérias veiculadas em
jornais oficiais e de grande circulação, de interesse das secretarias e órgãos
administrativos do município de Cedro-Ceará. Após uma tolerância de 30 (trinta)
minutos, o Pregoeiro iniciou a sessão com a fase de Habilitação Preliminar,
convocando o licitante presente para o credenciamento, após a análise dos
documentos apresentados a empresa foi declarada pelo Pregoeiro e Equipe de
Apoio credenciada e apta para as fases seguintes. O Pregoeiro prosseguiu com
a Fase de Julgamento com a abertura do envelope de propostas, que após a
análise, a partícipe foi declarada classificada e iniciou-se a fase de lances
verbais:

LOTE ÚNICO

HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA - EIRELI R$ 947.140,00 (novecentos e
quarenta e sete mil cento e quarenta reais);

LANCES VERBAIS:

HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA - EIRELI R$ 940.000,00
HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA - EIRELI R$ 920.000,00
HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA - EIRELI R$ 910.000,00
HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA - EIRELI R$ 905.000,00
HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA - EIRELI R$ 904.000,00
HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA - EIRELI R$ 903.000,00
HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA - EIRELI R$ 901.000,00
HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA - EIRELI R$ 900.420,00 * ,

A "
LOTE UNICO -  PROPOSTA FINAL \

HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA - EIRELI R$ 900.420,00 (novecentos mil
quatrocentos e vinte reais)

Encerrada a fase de lances verbais, teve-se por vencedora a empresa HEDELITA
NOGUEIRA VIEIRA - EIRELI. O Pregoeiro convocou o licitante presente para
rubricar a proposta. Neste ato, Prosseguiu-se com a Fase de Habilitação

Prefeitura Municipal de Cedro/CE -  Comissão Permanente de Licitação
Travessa Liberato Moacir de Aguiar, S/N -  Centro -  CEP: 63.400-000

CNPJ: 07.812.241/0001-84
, • '  -I eplcedrofr/joullook.com

República Federativa do Brasil
Estado do Ceará

ÜtíMISSÃO B6 LtenAVrtv

íLFL
PREFEITURA Ml INIC4PM OF CEDf r

Definitiva com a análise dos documentos de habilitação da empresa arrematante,
onde a mesma apresentou todos os documentos preconizados no instrumento
convocatório e foi declarada HABILITADA. O Pregoeiro solicitou do representante
da empresa vencedora a proposta consolidada com os valores arrematados no
prazo de 48 (quarenta e oito) horas úteis. Estando todos os presentes de acordo,
e nada mais a constar encerra-se a presente sessão. Cedro - CE, 30 de
novembro de 2018.

jrrancisco Antônio Viária Córreía Óòsta
PREGOEIRO

y Moura Fernandes
APOIO

- J  ; (Li-
Franfcisco Joacy dos Santos

Monteiro
APOIO

LICITANTE:

OGUEIRATVIETKATETR1ECT
co Valdi Soares Jun ior

Procurador

Prefeitura Municipal de Cedro/CE -  Comissão Permanente de Licitação
Travessa Liberato Moacir de Aguiar, S/N -  Centro -  CEP: 63.400-000

CNPJ: 07.812.241/0001-84
vvwwxedro.cc.gov.bi cDlcedro@outlook.coni